plenitudo tempo ris in quo
misit deus filium su um in
ter ris natum de uirgine factu
sub le ge et eos qui sub
le ge erant re dme
ret. **P**ropter immam ca
ritatem suam qua dilexit nos de
us misit filium suum in similitu

dinem car nis pecca ti. **ut.**

Cum enim ipse dñs **vi.**
Ihesus xps discipulos suos
interrogaret que dicerent hoies
esse filium hominis: responde
runt. Alii helyam: alii jeremi
am. aut unum ex pphetis. Et
ille. **ut** quid suspicamus mon
tes coagulatos. **monte** in q
placuit deo habitare in eo.
Hunc cognouit petrus dices.
Tu es xps filius dei. Agnouit
montem: et ascendit in monte.
Testimoniu dicit ueritati: et di
lectus est a ueritate. Super pe

triam fundatus est petrus: et
monte susciperet illu amand
que t negauerat
timendo. **Tu. **S.** **U**rgo**

israel reuertere in ciuitatem tu
am usq: quo do lens auer
te ris generabis domnu sai
uato rem oblationem nouam

In terra ambulabunt homines
in salua tio nem. **S.** In cari
tate perpetua dilexi te ideo
attraxi te mise rans.

Null: Mi **S. **I**ohem.**
serunt iudei ab ieroso. **In tra.**
linis sacerdotes et leuitas ad
iohannem: ut interrogaret eu.

Tu quis es? **T. rl. **Dml. **gg. **ip.******
Ex hui nobis lectio **de. e. i.**
nis uerbis frs km. iohis
humilitas comendatur. Qui
cum tante uirtutis esset ut
xpc credi potuisset: elegit soli
de subsistere in se. ne humana
opimone rapet manu sup se.**

Jam confessus est quia non sum ego xpi.

Si quis dicit non sum. negavit pla-

ne quod non erat: sed non negavit quod

erat. ut veritatem loquens ei

non fieret: cui sibi nomen

facturum non usurparet. Cum

ergo non vult appetere nomen xpi:

factus est membrum xpi. Quia

cum infirmitatem suam stu-

diuit humiliter agnoscere. illi

cellitudinem meruit ueraciter

optinere. Sed cum et lectione

euangelica alia redemptoris

nostra sententia ad mentem reducit.

ex huius nobis lectionis uer-

bis questio ualde implexa ge-

neratur. Tu autem.

Et restitutum.

Et restitutum.

Et restitutum.

Et restitutum.

Et restitutum.

Et restitutum. l. viii.

ho quippe in loco exquisit

discipulis dominus se aduen-

tu helie: respondit. Helias

iam uenit. et non cognouerunt

eum: sed fecerunt in eo quicquid uolu-

erunt. Et si uultis scire: iohes

est helias. Requisit autem

iohannes dicit. Non sum heli-

as. Quid est hoc frater karissime quia

quod ueritas affirmat. hoc propheta

ueritatis negat. Valde namque

inter se diuersa sunt: ipse est. et non

sum. Quomodo ergo propheta est: si ei

non ueritatis sermonibus coloris

non est. Sed si subtiliter ueri-

tas ipsa requiritur: hoc quod

se contrarium sonant. non

contrarium nisi. Zachariam namque de helie per

missionem angelis dicit. Ipse pre-

cedet ante illum in spiritu et uirtu-

te helie. Qui idcirco uentur

Musical notation on red staves with Latin lyrics: Jurauit dicit dominus ut iam no...

8791 1995 1999... [Faint handwritten text]

Non dicit dominus...

[Faint handwritten text]

confinget omnes ci- ces
na rum et erit om
nis ter ra
uis. **A**dorabim
cum omnes reges terre omnes

res ser uient e 1. Et erit.
Cum posuerit omnis lapi-
des altaris sicut cineres al-
lissos. n̄ stabunt iuxta delubra.
Civitas enim munita desoluta
erit: speciosa relinquetur. et
dimittetur quasi desertum. Ibi
pascetur vitulus. et ibi accu-
babit: et consumet summitates
eius. In siccitate messes illius
conterentur. Mulieres uenen-
tes et dolentes eam: s; n̄ intel-
lexerunt. Non est enim populus sa-
piens. Propterea n̄ miserebi-
tur eius qui fecit eum: et qui for-
mauit eum n̄ parcat ei. Et
erit in illa die percussio dñs ab
aieuo flumis usque ad torrentem egyp-
ti: et uos congregabimus in unum
filii israel.

het. **M**odo ueniet do

mina rex to mi nis Et nom
eius emmanuel uo ca
he tit. **L**ete
dominus
ti te de no

puilis
is quod sit me
longe est in
mandato homin
deo ecce ego de
rationem facia
miraculo grandi et stupendo.
Deribit enim sapientia sapien-
tibus eius: et ma-
dencium eius abso-

Egredietur do
preliabi tur contra gen- res
Et stabunt pedes eius
supra montem
o ri en tem. **L** ex syon

A. Vos amici mei estis si feceritis q̄ pre
cepto uobis dicit dominus. *ev. i. i. c.*

B. Beati mundo corde quoniam ipsi
deum uidebunt. *ev. i. i. c.* **A.** In pacien

tia ustra possidebitis animas ustras. *ev. i. i. c.*

Exultet celum laudibus *capl. v. s. ymn.*

resurget terra gaudiis apostolorum gloriis
facta canunt sollempnia. **V**os seculi u
ltri iudices et uera mundi lumina uo
bis precamur cordium audite preces
supplicum. **Q**ui celum uero clauditis
serasque eius solutis nos a peccatis omnibus
soluite uultu q̄s. **Q**uorū precepto sub
ditur salus et languor omnium sanate
egros moribus nos reddentes uirtuti
bus. **V**t cum uideri aduenit x̄p̄e infans
sibi nos sempiternis gaudiis faciat
esse competes. **D**eo p̄ri sit gloria.

A. Annunciauerunt opa dei. *ant.*

Tradent enim uos in conciliis et
in synagogis suis flagellabunt uos
et ante reges et presides ducemini in

6.
propter me in testimonium illis et
genti b̄. **P.** Benedictus **A.** Dum ste

teritis ante reges et presides noli
te cogitare qualiter respondeatis

dabitur enim uobis in illa hora quod
loquamini. **P.** Benedictus *colla.*

Protege dñe p̄s̄m tuum et
ap̄toꝝ tuorū patrouinis
confidentem. perpetua defensi
one conserva. **P.** Ad hec dies. *a. d.*

Ad. iii. 22. In omnem terram exiit
sonus eorū. **V.** Et in fides orbis terre
uerba eorū. exiit. *bl. p̄ri.* In omni

V. Constitues eos p̄ri. **Ad. vi. cap.**
annū n̄ estis hospites et aduene.
S̄ estis cives sc̄oꝝ et domestici di
sup edificati sup fundamentum
ap̄toꝝ et p̄ph̄az. ip̄o sumo angu
lari lapide x̄p̄o ih̄u. **V.** Constitues
eos p̄ri. *ant.* **V.** Me

mores erunt uocatis in domo
Annis honorati sūt. **A.** **Ad. ix. cap.**
bant ap̄li gaudentes a consper
tu concili. p̄ri digni habiti sūt
p̄ nosse ih̄u conuincit h̄a p̄ri. *ant.*
Annis honorati sūt amici tui te.

22

dominus dominus cum principibus
in diebus vestris.

689

interbia enim
p. dicit d. a.

dominus dominus cum principibus

Laus tue. A. Dirupisti
capitula mea tibi sacrificabo

hominum laudis. p. dicit d. a. Sim

tes etiam et debant mittentes semina

na tua. In confitendo. A. Conforti

tus est principatus eorum et hono

rati sunt tui domine deus. Dne pb.

in diebus vestris. A. In nomine
ipnis vesp. ad vs capm.

Benedixit enim inuentus
est super manna. et qui

voluit aurum habuit nec spera

vit in thesauris pecunie: et e

hinc laudabuntur tui. fecit
emendabilia multa sua.

colla. p. magnificat.

suorum

D
eus tuorum militum longi et cora

na primum laudes venientes martyris
absoluit veru timis. Hic nempe

numeri gaudia et blandimenta noxia
adunca tunc deputans puenit ad ce

lestia. P enas cucurrit foris et sus

cultit iustitiam pre effundens sangui

nem etna dona possidet. O b hoc pre

catu supplicia te poscimus pulcherrime in hoc
tunpho martyris dimitte noxam ser

uulis. Laus et perhennis gla do pti
et sic lio simul parachito I sepi. s. am

facti temptatione. que manum tuam
probaris. fuerit accipiet rationem

ante quam repromissit deus
deligentibus se. p. magnificat. A.

Iste cognouit iustitiam et in die mi

rabilia magna et exorauit altissi

mlum et inuentus est in numero

sanctorum. p. magnificat. colla.

colla.

colla.

colla.

Her est generatio querentium domi

num querentium faciem dei iacob. ps

Dom est tra. a. Letamini in domino

et exultate iusti et gloriamini omnes

recti corde. p. Beati quoz. i perpetuu. u.

Alle Dixit ihc s. mathm. discipulis suis. Ecce ego mitto uos: sicut oues in medio luporum. Estote ergo prudentes sicut serpentes: et simplices sicut columbe. r. r. Om. v. b. b. ps.

Atterendam dilectissimi frs quemadmodum discipulos suos uelitas in hunc modum misit: ad delendam inimicorum seuitiam. et ad triumphandam carnalis milicie passionem: et ad capiendam celestis uite coronam. Nam dicit. Ecce ego mitto uos: sicut oues in medio luporum. Merito ergo discipulos suos propter innocentiam omnibus reparauit. Lupos autem significat hos. qui post passionem domini sanctos apostolos ceterosque credentes propter filium dei persecuti sunt: inter quos qui licet ambulare debent. pre

monuit dicens. Non
prudentes sicut serpentes. et
simplices sicut columbe: ut per
prudentiam uitarent insidi
as persecutorum. et per simplicita
tem iniurias aliis non facerent.

Et ibi factas pa
cienter sufferret. **S**ancti
me i quibus istis leuilo per tamen

habui sus mercedem labo
rimus
ego dabo uobis. **V.** Veni

te benedicti patris me i per

ci pite reg num. mercede.

Qult ergo dominus nos **R. viii.**
esse simplices sicut colum
bas: sine dolo. sine felle. quod est ama
ritudo peccati: ut obliuiscamur ira
cundie et inuidia huius seculi. ut an
gustum arripiam. De quo ali
bi nos dominus ammonet dicens. Non
tentate intrare per angustam
portam que ducit ad uitam. quia
lata est et spaciofa uia que ducit
ad perditionem: id est inpositam
postquam conuersati sumus in
mille et simplicitate eius. et ris
uorum etiamus. Tu. **R.**